
Zarządzenie Nr I/171/2004
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 17 sierpnia 2004 roku

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu
miasta za I półrocze 2004 roku.

Na podstawie art. 135 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.) Burmistrz Miasta postanawia:

§ 1

Przyjąć informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  2004 roku,  stanowiącą
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Informację  z  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  2004  roku  przedłożyć  Radzie  Miasta
Międzyrzec Podlaski i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


